
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG THCS NHÂN HOÀ -TAM ĐA 
 

Số:   /QĐ-THCS 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Nhân Hoà, ngày   tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v thành lập Ban chỉ đạo Chuyển đổi số năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NHÂN HOÀ-TAM ĐA 

 

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 30/01/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện Vĩnh Bảo về Chuyển đổi số huyện Vĩnh Bảo năm 2023; thực hiện chủ đề 

năm của huyện “Thực hiện chuyển đổi số gắn với đẩy mạnh cải cách hành chính 

Chỉnh trang đô thị - Xây dựng nông thôn mới kiểu mẫu”; Kế hoạch số 565/KH- 

UBND ngày 31/3/2022 của UBND huyện về Chuyển đổi số huyện Vĩnh Bảo đến 

năm 2025, định hướng đến năm 2030; Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 

30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành bộ chỉ số đánh giá mức độ 

chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên. 

 Căn cứ Kế hoạch số 298/KH-GD ĐT ngày 9/4/2024 của Phòng Giáo dục 

Đào tạo Vĩnh Bảo về Chuyển đổi số ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024. 

Xét đề nghị của ông Phó Hiệu trưởng nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số của nhà trường năm 2024 gồm 

các ông (bà) có tên sau: ( Có danh sách kèm theo) 

      Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, chỉ đạo thực hiện 

nhiệm vụ chuyển đổi số trong nhà trường theo đúng các văn bản chỉ đạo của các 

cấp . 

 Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                        
- Như Điều 1;    
- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Ngô Gia Nghì 



DANH  SÁCH 

Thành viên Ban chỉ đạo Chuyển đổi số năm 2024 

 

(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-THCS ngày   tháng 5 năm 2024 của Hiệu trưởng  

Trường THCS Nhân Hoà-Tam Đa) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1  Ngô Gia Nghì Hiệu trưởng Trưởng ban  

2  Nguyễn Văn Thuấn Phó HT Phó Trưởng ban  

3  Đặng Thị Diễn CTCĐ Thành Viên  

4  Bùi Thị Ngọc Lan  Kế toán Thành viên  

5  Nguyễn Thị Thuý Văn thư Thành viên  

6  Nguyễn Thành Đoàn Tổ trưởng 

KHTN 
Thành viên  

7  Nguyễn Thị Son Tổ trưởng 

KHXH 
Thành viên  

8  Đào Thị Dung TPT Thành viên  

9  Trần Việt Dũng BTCĐ Thành viên  

10  Đoàn Văn Cầu GV Thành viên  

11  Nguyễn Thị Kim Oanh GV Thành viên  

12  Nguyễn Thị Hoàng Yến TP KHXH Thành viên  

13  Nguyễn Thị Lan TP KHXH Thành viên  

( Danh sách này gồm 13 thành viên) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

Thành viên Ban chỉ đạo Chuyển đổi số năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số   /QĐ-THCS ngày    tháng 5  năm 2024của Hiệu trưởng  

Trường THCS Nhân Hoà- Tam Đa) 

1. Đc Ngô Gia Nghì- Hiệu trưởng- Trưởng ban: phụ trách chung. Ban 

hành QĐ thành lập Ban chỉ đạo Chuyển đổi số; phân công nhiệm vụ cho các 

thành viên; xây dựng kế hoạch hoạt động, kiểm tra hàng năm của BCĐ;  

2. Đc Nguyễn Văn Thuấn- Phó Hiệu trưởng- Phó trưởng ban: chịu trách 

nhiệm xây dựng kế hoạch; điều hành, giám sát việc chuyển đổi số trong lĩnh vực 

chuyên môn; quản lí cơ sở dữ liệu ngành, các phần mềm phổ cập, tuyển sinh, 

học trực tuyến…. 

3. Đc Bùi Thị Ngọc Lan- Thành viên: chịu trách nhiệm chuyển đổi số 

trong lĩnh vực tài chính; cập nhật dữ liệu hồ sơ viên chức trên CSDL ngành; phụ 

trách các phần mềm kế toán, … 

4. Đc Nguyễn Thị Thuý- Văn thư- Thành viên: chịu trách nhiệm chuyển 

đổi số trong lĩnh vực văn thư, lưu trữ, CSDL, Phần mềm eNetViet, tuyển sinh… 

5. Đc Đoàn Văn Cầu- Phụ trách CNTT: Chịu trách nhiệm hộ trợ kỹ thuật, 

tập huấn cho CB, GV các phần mềm chuyên môn, phụ trách phần mềm QLCM, 

bồi dưỡng chuyên môn hệ thống LMS, phần mềm dạy trực tuyến, đánh giá 

chuẩn, tuyển sinh, hỗ trợ đ/c Oanh trong quản trị trang thông tin điện tử.... 

6. Đc Nguyễn Thị Kim Oanh-Thành viên:  quản lí trang thông tin điện tử 

của nhà trường. Chịu trách nhiệm đưa tin bài, công khai các thông tin hoạt động 

của nhà trường. 

7. Đc Trần Việt Dũng- BTCĐ- Thành viên: Chịu trách nhiệm chuyển đổi 

số trong nội dung Đoàn thanh niên, hỗ trợ đ/c Cầu phần mềm dạy học trực tuyến 

và đ/c Oanh trong quản trị trang thông tin điện tử. 

8. Đc Nguyễn Thành Đoàn ; Nguyễn Thị Son- Tổ trưởng- Thành viên: 

chịu trách nhiệm chuyển đổi số trong tổ chuyên môn: bồi dưỡng thường xuyên 

trên hệ thống LMS; ứng dụng CNTT trong giảng dạy, duyệt tin bài của tổ, … 

9. Đc Đặng Thị Diễn- CTCĐ-Thành viên: Chịu trách nhiệm chuyển đổi số 

trong nội dung các hoạt động của Công đoàn, Hỗ trợ đ/c Cầu phần mềm QLCM, 

và phần mềm tập huấn LMS, tuyển sinh, các công việc chung của nhà trường và 

BGH...  

10. Đ/c Đào Thị Dung-TPT-Thành viên: Chịu trách nhiệm chuyển đổi số 

trong các hoạt động của đội, cung cấp các chình ảnh, bài viết liên quan đến các 

hoạt động của Đoàn, Đội  

11. Đ/c Nguyễn Thị Hoàng Yến; Nguyễn Thị Lan-Thành viên: Cùng các 

đc tổ trưởng CM chịu trách nhiệm chuyển đổi số trong tổ chuyên môn: bồi 

dưỡng thường xuyên trên hệ thống LMS; ứng dụng CNTT trong giảng dạy, phụ 

trách tin bài của tổ CM, hỗ trợ các thành viên (khi có yêu cầu). 


	loai_1_name

		2024-05-15T09:37:07+0700
	Việt Nam
	Ngô Gia Nghì <ngogianghi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T09:46:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NHÂN HOÀ - TAM ĐA <vanthu.thcsnhanhoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T09:46:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NHÂN HOÀ - TAM ĐA <vanthu.thcsnhanhoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T09:46:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NHÂN HOÀ - TAM ĐA <vanthu.thcsnhanhoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-15T09:46:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NHÂN HOÀ - TAM ĐA <vanthu.thcsnhanhoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




